
K opš seniem laikiem cilvēki Latvijā novērtē gan dzintara 
skaistumu, gan tā maģiskās īpašības – spēju nest har-
moniju un mieru, uzņemt un arī nodot tālāk informāciju. 

Tic, ka dzintars ir spēcīgs informācijas nesējs, kurš var nodot tā-
lāk arī tautu un dzimtu tradīcijas.

Liepājas koncertzālē “Lielais Dzintars” notiekošais tautas 
instrumentu ansambļu un orķestru instrumentālās mūzikas 

koncerts, līdzīgi dzintaram, būs simbolisks. Tas klausītājus ne 
vien iepazīstinās ar Latvijā dzīvojošo mazākumtautību tradi-
cionālajām melodijām un to skanējumu, bet arī dos unikālu ie-
spēju koncerta izskaņā dzirdēt latviešu mūziku apvienotā tau-
tas instrumentu orķestra, ansambļu, solistu un koru sniegumā.

1 | 3

PROGRAMMA

INSTRUMENTĀLO 
ANSAMBĻU UN

ORĶESTRU KONCERTS 
“ZĪTARĀ VĒRTI”

2024. gada 29. jūnijs | plkst. 16.00
Koncertzāle “Lielais Dzintars” | Radio iela 8 | Liepāja



I DAĻA

Naujenes Mūzikas un mākslas skolas instrumentālais ansamblis

KĀZU POLKA, Valdemāra Skutāna apdare

KUJEVAK-OBEREG, poļu tautas dejas Girša Kagana apdare

POĻU TAUTAS MŪZIKAS MELODIJAS, Girša Kagana apdare

Rīgas Vācu kultūras biedrības vokāli instrumentālā  ansambļa 
“Morgenrot” instrumentālā grupa

No krājuma TERPSIHORAS – “La Volta”, 
”Ballet des Baccanales”, “Burre”, Mihaels Pretoriuss 

CIEMA ZVANI, Johanness Brāmss 

GROASBERGAS POLKA, vācu tautas polka

Solists Maksims Kotjuks

LATVIEŠU TAUTAS DEJU VAINAGS, Maksima Kotjuka apdare 

PUTENIS, Grigorjs Gembera

Slāvu kultūras biedrības “Harmonika” tautas instrumentu 
orķestris Slavjaņe

Diriģents Alberts Inžojans

PROLOGS NO MŪZIKLA “MĀSA KERIJA”, Raimonds Pauls, 
Pāvela Dauksta aranžija

MOZAĪKA, Aleksandrs Cigankovs, Alberta Inžojana aranžija

FANTĀZIJA PAR OSKARA STROKA TĒMU “MELNĀS ACIS”, 
Jevgēņijs Derbenko

Naujenes mūzikas un mākslas skolas instrumentālais ansamblis

LATGALES DANCIS, Nikolaja Sļussara apdare

IDIŠ TAUTASDZIESMU POPŪRIJS, Girša Kagana apdare

KLEZMERU MŪZIKAS POPŪRIJS, Girša Kagana apdare

II DAĻA

Ziemeļrīgas kultūras apvienības VEF Kultūras pils krievu tautas 
instrumentu orķestris Sadko

Diriģenti – Guntars Bernāts, Konstantīns Petrenko

ŠŪPUĻDZIESMA UN FINĀLS NO BALETA “UGUNSPUTNS”, 
Igors Stravinskis, Konstantina Petrenko apdare

KADRIĻA, Viktors Temnovs, Jevgeņijs Trostjanskis, 
Vladimira Averina apdare

Rīgas valstspilsētas un Mazākumtautību festivāla “Vaļā vērti 
atslēdziņ’!” apvienotais tautas instrumentu orķestris

Diriģenti – Guntars Bernāts, Alberts Inžojans, 
Konstantīns Petrenko

SVĪTA “TRĪS LATVIEŠU TAUTASDZIESMAS”, 
Konstantīna Petrenko apdare

LATVIEŠU TAUTASDZIESMA “BĒDU MANU LIELU BĒDU”, 
Ilvja Faulbauma apdare

TAUTAS DVĒSELES DZIESMA, Guntara Bernāta fantāzija par 
latviešu tautasdziesmu “Tumša nakte, zaļa zāle” un 
Ērika Ešenvalda dziesmu ar Anitas Kārkliņas vārdiem “Dvēseles 
dziesma” (Piedalās kori “Accolada”, “Zvonņica” un solisti)

2 | 3



KONCERTA RADOŠĀ 
KOMANDA

Koncerta programmas veidotājs
ARNIS MILTIŅŠ

Koncerta vadītājs
ĒRIKS VILSONS

Māksliniece
MAIJA ROZENFELDE

Gaismu mākslinieks
ARTŪRS DZIRNE-DZIRNIS

Skaņu režisors
JĀNIS STRAUME

Tehniskais menedžments
JURĢIS OZOLS

Skatuves menedžments
JOLANTA SAUSIŅA, 
LĪVA BEĀTE VOZŅESENSKA

MAZĀKUMTAUTĪBU 
FESTIVĀLA VEIDOTĀJU 
KOMANDA

Mākslinieciskās koncepcijas autori, 
Noslēguma koncerta režisori
JURIS JONELIS, MĀRTIŅŠ KAGAINIS

Dienas koncertprogrammas veidotāja
LINDA ARHINOVIČA

Instrumentālo ansambļu un orķestru 
koncertprogrammas veidotājs 
ARNIS MILTIŅŠ

Postfolkloras koncertprogrammas 
veidotāja
KATRĪNA DIMANTA

Kormūzikas koncertprogrammas 
veidotājs
SANDIS KALNIŅŠ

Nacionālo ēdienu prezentāciju 
un amatu telšu, radošo darbnīcu 
programmas veidotāja
AGNIJA SAPROVSKA

Meistarklašu un lekciju programmas 
veidotāja
GITA LANCERE

Tautas tērpu skates veidotāja
LINDA RUBENA

Mākslas darbu izstādes veidotāja
LAUMA CELMA

Projekta vadītāja
MONTA BRŪVERE

Festivāla koordinatore komunikācijā 
ar dalībniekiem
ZANE BALODE

Skatuves menedžments
JOLANTA SAUSIŅA, 
LĪVA BEĀTE VOZŅESENSKA, 
LINDA ARHINOVIČA, EMĪLS VEITS, 
ANDA VAIČEKONE, SINTIJA BERGA

Tehniskais producents
RIHARDS GULBIS

Norises vietu tehniskais menedžments
ĒRIKS KIBERMANIS, KRISTAPS DARGAČS

Festivāla veidotāju komandas vadītāja
AIGA VASIĻEVSKA

3 | 3


